
 
*Pasirašoma, kai  paraišką teikia fizinis asmuo.  

INFORMAVIMAS APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 

 

Pasirašydami Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuoti, kad Jūsų asmens duomenų 

valdytojas – Druskininkų savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188776264, adresas: 

Vilniaus al. 18, LT-66119 Druskininkai, tel. (8 313) 55 355, el. p. info@druskininkai.lt). Asmens 

duomenys tvarkomi neautomatizuotomis priemonėmis susistemintuose rinkiniuose ir (arba) 

automatizuotomis priemonėmis, siekiant išnagrinėti Jūsų prašymą / paraišką. 

Jūsų (pagal situaciją taip pat bendrasavininko ar įgaliotojo) asmens duomenys (vardas, 

pavardė, asmens kodas, adresas, telefono numeris, el. paštas, žemės sklypo planas su koordinatėmis, 

žemės sklypo unikalus ir kadastrinis numeris bei kiti žemės sklypo ir jame esančių pastatų duomenys, 

pateikti iš valstybinės įmonės ,,Registrų centras“) tvarkomi Druskininkų savivaldybės 

administracijoje gėlo požeminio vandens gavybos / žvalgybos gręžinio projektavimo ir įrengimo 

tikslais, vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 1999 m. gruodžio 23 d. patvirtintu Nr. 

417 ,,Dėl Lietuvos aplinkos apsaugos normatyvinio dokumento ,,Požeminio vandens gavybos, 

monitoringo ir žemės gelmių tiriamųjų geologinių gręžinių projektavimo, įrengimo, konservavimo ir 

likvidavimo tvarkos aprašas“ (LAND 4-99) patvirtinimo“ įsakymo 4 ir 5 punktais, taip pat Lietuvos 

Respublikos žemės gelmių įstatymo 5 straipsnio 2 punktu, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymu ir Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 straipsnio 

nuostatomis (Reglamento 6 straipsnio 1 dalies c punktu).  

Jūsų asmens duomenys Druskininkų savivaldybės administracijoje bus saugomi 1 metus ir 

gali būti teikiami kitoms institucijoms ir asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų 

nustatyta tvarka.  

Druskininkų savivaldybės administracija gali teikti Jūsų asmens duomenis informacinių 

sistemų ir registrų valdytojams arba iš jų duomenis gauti tiek, kiek tai būtina Jūsų pateiktam prašymui 

/ paraiškai įvykdyti ar Druskininkų savivaldybės administracijai pavestoms viešojo administravimo 

funkcijoms atlikti. Jūsų duomenys gali būti teikiami Lietuvos geologijos tarnybai prie Aplinkos 

ministerijos (S. Konarskio 35, LT-03123 Vilniaus, el. p. lgt@lgt.lt), taip pat gali būti teikiami 

tretiesiems asmenims, kaip UAB ,,Druskininkų vandenys“ (M. K. Čiurlionio g. 115, LT-66161 

Druskininkai, el. p. info@drusvand.lt), jeigu tai yra būtina Jūsų paraiškai išnagrinėti bei kitoms 

institucijoms ir asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. 

Jūs turite šias duomenų subjekto teises: susipažinti su savo pateiktais duomenimis, teisę 

kreiptis su prašymu, kaip Jūsų asmens duomenys yra tvarkomi, teisę reikalauti ištaisyti arba papildyti 

neišsamius asmens duomenis, teisę prašyti savo asmens duomenis sunaikinti ar apriboti jų tvarkymą, 

juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti skundą Valstybinei 

duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, LT-10312 Vilnius).  

Suprantu, kad mano teisės gali būti įgyvendintos tik nustačius mano tapatybę, taip pat 

kiekvienu konkrečiu atveju, įvertinus mano prašymo pagrįstumą.  

Esu informuotas, kad konsultacijai dėl duomenų subjekto teisių įgyvendinimo galiu kreiptis 

į Druskininkų savivaldybės administracijos duomenų apsaugos pareigūną tel. (8 313) 60 745 arba el. 

p. dab@druskininkai.lt. 

Su asmens duomenų tvarkymo Druskininkų savivaldybės administracijoje politika galima 

susipažinti svetainėje www.druskininkusavivaldybe.lt  

 

 

 ___________________________________                 ___________                  ______________ 
             (Vardas, Pavardė)                                                       (Data)                                        (Parašas)* 

 

 

mailto:info@druskininkai.lt
mailto:lgt@lgt.lt
mailto:info@drusvand.lt
mailto:dab@druskininkai.lt
http://www.druskininkusavivaldybe.lt/

